
 

 

UCHWAŁA NR LIV/321/22 

RADY MIEJSKIEJ W NIEMCZY 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

o zmianie uchwały nr XLIV/275/22 Rady Miejskiej w Niemczy w sprawie wyznaczenia miejsc  

do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników 

Na podstawie art. 40 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm. Dz. U. z 2022 r., poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561) oraz art. 3 ust. 1 

i art. 5 ustawy z dnia 29 października 2021 r. o ułatwieniach w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez 

rolników i ich domowników (Dz.U. z 2021 r., poz. 2290) Rada Miejska w Niemczy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLIV/275/22 Rady Miejskiej w Niemczy z dnia 25 lutego 2022 r. w sprawie 

wyznaczenia miejsc do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników (Dz. Urz. Woj. 

Doln. poz. 1251) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Wyznacza się miejsce prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników 

produktami rolnymi lub spożywczymi oraz wyrobami rękodzieła wytworzonymi w gospodarstwie 

rolnym – na targowisku gminnym w Niemczy na terenie „Placu Rotmistrza Aleksandra Hrynkiewicza” 

na wyznaczonej części działki gruntowej o numerze geodezyjnym 2012/21 w obrębie Stare Miasto.”. 

§ 2. W regulaminie stanowiącym załącznik nr 2 do uchwały nr XLIV/275/22 Rady Miejskiej w Niemczy 

z dnia 25 lutego 2022 r. w sprawie wyznaczenia miejsc do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez 

rolników i ich domowników (Dz. Urz. Woj. Doln. poz. 1251) § 3 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Miejsce prowadzenia handlu oznaczone jest tablicą informacyjną o treści „Miejsce prowadzenia 

handlu przez rolników i ich domowników.”.. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Niemcza. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego, nie wcześniej jednak niż z dniem 1 stycznia 2023 r. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Niemczy: 

Andrzej Osipowicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 12 grudnia 2022 r.

Poz. 6215


		2022-12-12T09:59:49+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




